[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года № 11

О внесении дополнений в перечень объектов недвижимости имущества МО «Важинское городское поселение»
В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 14, ст. 50 и ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденным решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района  от 25.12.2012 № 275 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 30.09.2008 года № 41, совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в перечень имущества (приложение № 1), утвержденный решением совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 03.08.2006 года № 66а, путем внесения объектов, указанных в приложении к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
2.1 внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

2.2 зарегистрировать право собственности на объекты в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству совета депутатов Важинского городского поселения.

Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев
Приложение
к решению совета депутатов

МО «Важинское городское поселение»

от 24.02.2022 № 11
ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
посредством пожертвования

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Параметры, характеризующие физические свойства

(площадь, кв.м)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание МДОУ

 «Детский сад №20»
	Российская Федерация,

Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, городской поселок Важины, улица Школьная, дом 3 корпус б
	47:05:0201001:512
	569,1
	4 402 275,93
	1 941 186,66
	4 634 577,00

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация,

Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, городской поселок Важины, улица Школьная, дом 3 корпус б
	47:05:0202003:42
	4397
	843 916,21
	843 916,21
	843 916,21

3